

FJH HOTELEROS SA DE CV

RFC:FHO080226FI9

Folio: 85715
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	ROM	2	HABITACION	RENTA HABITACION DEL 02-07 AL 04-07	\$1,150.00	\$2,300.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,300.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$368.00
ISH	Tasa	3.00	\$69.00
Total:			\$2,737.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44689
Serie y Folio:	,85715	No. de Serificado SAT:	00001000000404481161
Fecha y hora de expedición:	2019-07-04T10:39:29	Folio fiscal:	95AA3537-AA35-4128-BD09-480EE34443F2

ANDREA MARANGON

RFC:

Folio: 3322
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$1,276.72	\$1,276.72	\$0.0

Subtotal:			\$1,276.72
IVA	Tasa	(0.16%)	\$204.28
Total:			\$1,481.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	44130
Serie y Folio:	CFDI,3322	No. de Serificado SAT:	00001000000404998014
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T13:30:44	Folio fiscal:	CBD110C3-A129-447E-A66D-BEC68368D955

FERNANDO OROZCO ALVAREZ

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1		Consumo	\$277.59	\$277.59	\$0.0

Subtotal:			\$277.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$44.41
Total:			\$322.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-07-04T17:23:40

Tipo cambio:	
Forma de pago:	04
Lugar de expedición:	44600
No. de Serificado SAT:	00001000000403258748
Folio fiscal:	AAA1E870-5F19-45EE-A8B0-98967154BA54

ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA, S.A. DE C.V.

RFC:EAC8504236U5

Folio: 131269
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO SEGÚN FOLIO 4496 DE FECHA 04/07/2019	\$412.07	\$412.07	\$0.0

Subtotal:			\$412.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$65.93
Total:			\$478.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45659
Serie y Folio:	WGDLB,131269	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T13:50:44	Folio fiscal:	E20F5343-703B-48B6-A994-C72B44F317F7

CESAR RAUL FLORES CORTES

RFC:

Folio: 69
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	XNA	1	No Aplica	CUOTA DE SOLICITUD	\$9.98	\$9.98	\$0.0
93161600	XNA	1	No Aplica	CONTRIBUCIÓN GUBERNAMENTAL	\$1.30	\$1.30	\$0.0
78111808	E48	1	Unidad de servicio	SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER IN FECHA VIAJE: 2019-07-02 12:47 IN DISTANCIA: 11.94 KM IN TIEMPO: 00:21 (HORAS:MINUTOS)	\$79.02	\$79.02	\$0.0

Subtotal: \$90.30
IVA Tasa (0.16%) \$14.45
Total: \$104.75

Moneda: MXN

Método de pago: PUE

Uso CFDI: G03

Serie y Folio: 38763,69

Fecha y hora de expedición: 2019-07-02T12:47:50

Tipo cambio:

Forma de pago: 04

Lugar de expedición: 14700

No. de Serificado SAT: 00001000000405332712

Folio fiscal: 91AAC043-B3A8-4FCB-A6C4-3C873B1AA0AA

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392112237625
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$2,800.00	\$2,800.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$887.00	\$887.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$28.00	\$28.00	\$0.0

Subtotal:			\$3,715.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$448.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$887.00
Total:			\$4,163.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392112237625	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-06-27T10:38:43	Folio fiscal:	C1055931-F190-444A-81AC-1718A83E9CF8